
Gesamtwertung Klasse 1, 2, 5, 6

Pos. Pos.in Kls. St.Nr. Name Klasse Runden Gesamtzeit Diff. Abstand Durchschn.Geschw. Beste Zeit. Beste Geschw. In Runde
1 1 10 Jürgen Köferlein Klasse 6 Senioren 15 2:04:39.333 - - 49,817 7:58.190 51,946 2
2 2 33 Thomas Kopp Klasse 6 Senioren 15 2:06:11.176 +1:31.843 +1:31.843 49,213 8:00.054 51,744 12
3 3 8 Alfons Wiemann Klasse 6 Senioren 15 2:07:13.548 +2:34.215 +1:02.372 48,811 7:56.999 52,076 2
4 4 2 Helmut Weikert Klasse 6 Senioren 15 2:09:39.672 +5:00.339 +2:26.124 47,894 8:27.783 48,919 2
5 5 21 Alfred Wechsler Klasse 6 Senioren 15 2:12:03.232 +7:23.899 +2:23.560 47,026 8:39.677 47,799 9
6 6 30 Artur Wirth Klasse 6 Senioren 15 2:13:13.107 +8:33.774 +1:09.875 46,615 8:35.684 48,169 5
7 7 19 Gunther Fritsch Klasse 6 Senioren 14 2:05:34.986 1 Runde 1 Runde 46,153 8:28.968 48,805 2
8 8 1 Albin Haas Klasse 6 Senioren 14 2:07:29.414 +1:54.428 +1:54.428 45,462 8:41.081 47,67 11
9 9 22 Hans Limpert Klasse 6 Senioren 14 2:07:57.344 +2:22.358 27.930 45,297 8:58.041 46,167 3

10 1 61 Matthias Prell Klasse2 Junior Sport 14 2:07:58.637 +2:23.651 1.293 45,289 8:44.175 47,389 3
11 2 62 Thomas Walch Klasse2 Junior Sport 14 2:08:14.579 +2:39.593 15.942 45,195 8:40.504 47,723 12
12 10 29 Peter Lehner Klasse 6 Senioren 14 2:10:45.412 +5:10.426 +2:30.833 44,327 8:56.845 46,27 2
13 11 6 Rüdiger Szak Klasse 6 Senioren 14 2:10:46.193 +5:11.207 +0.781 44,322 8:49.687 46,896 8
14 3 60 Michael Berger Klasse2 Junior Sport 14 2:10:51.956 +5:16.970 5.763 44,29 8:34.989 48,234 9
15 12 4 Roland Schöpper Klasse 6 Senioren 14 2:11:15.049 +5:40.063 23.093 44,16 9:03.369 45,715 5
16 4 59 Marcel Riedel Klasse2 Junior Sport 14 2:11:24.755 +5:49.769 9.706 44,105 8:24.305 49,256 8
17 5 52 Marcel Hilpert Klasse2 Junior Sport 14 2:12:13.825 +6:38.839 49.070 43,833 8:52.663 46,634 3
18 13 13 Friedrich Hieronymus Klasse 6 Senioren 14 2:12:19.573 +6:44.587 5.748 43,801 9:02.934 45,751 4
19 14 14 Peter Keßler Klasse 6 Senioren 14 2:13:09.733 +7:34.747 50.160 43,526 9:12.562 44,954 2
20 6 51 Georg Streichsbier Klasse2 Junior Sport 14 2:13:33.495 +7:58.509 23.762 43,397 8:51.530 46,733 4
21 15 5 Robert Kreß Klasse 6 Senioren 14 2:13:53.765 +8:18.779 20.270 43,287 9:12.924 44,925 8
22 1 81 Christine Pfistermeister Klasse5 Damen 14 2:13:58.643 +8:23.657 4.878 43,261 9:08.849 45,258 5
23 7 53 Alexander Graf Klasse2 Junior Sport 13 2:04:45.881 2 Runden 1 Runde 43,137 8:48.256 47,023 9
24 16 273 Matthias Neubauer Klasse 6 Senioren 13 2:05:30.289 44.408 44.408 42,883 8:56.140 46,331 12
25 17 201 Dietmar Hiltenbeutel Klasse 6 Senioren 13 2:05:34.235 48.354 3.946 42,86 9:07.378 45,38 9
26 2 82 Martina Singer Klasse5 Damen 13 2:05:52.060 +1:06.179 17.825 42,759 9:10.513 45,122 9
27 3 84 Treumunde Hartmann Klasse5 Damen 13 2:06:24.534 +1:38.653 32.474 42,576 9:10.072 45,158 9
28 18 3 Jürgen Heimann Klasse 6 Senioren 13 2:06:42.651 +1:56.770 18.117 42,475 9:15.060 44,752 3
29 8 54 Matthias Hammer Klasse2 Junior Sport 13 2:07:25.191 +2:39.310 42.540 42,238 9:26.610 43,84 4
30 1 103 Jonas Bezold Klasse1 Junior 13 2:07:27.455 +2:41.574 2.264 42,226 9:08.426 45,293 11
31 19 11 Wolfgang Herrmann Klasse 6 Senioren 13 2:07:31.216 +2:45.335 3.761 42,205 9:25.258 43,945 6
32 20 24 Hansheine Neumeister Klasse 6 Senioren 13 2:08:30.059 +3:44.178 58.843 41,883 9:25.171 43,951 6
33 21 15 Bertram Reichel Klasse 6 Senioren 13 2:09:09.028 +4:23.147 38.969 41,672 9:37.120 43,041 13
34 22 25 Andy Weber Klasse 6 Senioren 13 2:09:35.002 +4:49.121 25.974 41,533 9:37.402 43,02 6
35 23 26 Steffen Kätzig Klasse 6 Senioren 13 2:10:41.617 +5:55.736 +1:06.615 41,18 9:42.166 42,668 8
36 24 12 Heinz Singer Klasse 6 Senioren 13 2:11:03.788 +6:17.907 22.171 41,064 9:37.427 43,018 5
37 2 105 Max Stenzel Klasse1 Junior 13 2:11:07.699 +6:21.818 3.911 41,044 9:39.584 42,858 3
38 25 20 Horst Markert Klasse 6 Senioren 13 2:12:05.446 +7:19.565 57.747 40,745 9:49.571 42,132 4
39 26 7 Hans-Jürgen Kurth Klasse 6 Senioren 13 2:12:44.357 +7:58.476 38.911 40,546 9:56.089 41,672 6
40 9 57 Kai Markert Klasse2 Junior Sport 13 2:13:06.430 +8:20.549 22.073 40,434 9:51.791 41,974 11
41 27 23 Klaus Berger Klasse 6 Senioren 13 2:13:07.681 +8:21.800 1.251 40,427 9:37.351 43,024 11
42 3 101 Mario Ruppert Klasse1 Junior 12 2:05:16.681 3 Runden 1 Runde 39,656 9:44.744 42,48 4
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Gesamtwertung Klasse 1, 2, 5, 6

Pos. Pos.in Kls. St.Nr. Name Klasse Runden Gesamtzeit Diff. Abstand Durchschn.Geschw. Beste Zeit. Beste Geschw. In Runde
43 28 17 Emil Renner Klasse 6 Senioren 12 2:05:23.080 6.399 6.399 39,622 9:47.766 42,262 3
44 29 9 Reinhard Köstler Klasse 6 Senioren 12 2:06:16.220 59.539 53.140 39,344 9:53.881 41,827 7
45 4 106 Martin Leuthäußer Klasse1 Junior 12 2:08:03.512 +2:46.831 +1:47.292 38,795 9:45.203 42,447 8
46 4 85 Heike Labinsky Klasse5 Damen 12 2:12:12.858 +6:56.177 +4:09.346 37,575 10:34.063 39,176 4
47 5 87 Uta Trübenbach Klasse5 Damen 12 2:12:59.411 +7:42.730 46.553 37,356 10:31.697 39,323 6
48 5 109 Max Häring Klasse1 Junior 12 2:13:01.246 +7:44.565 1.835 37,348 10:07.652 40,879 7
49 6 86 Leslie Jagiella Klasse5 Damen 11 2:05:50.504 4 Runden 1 Runde 36,188 10:26.086 39,675 10
50 30 18 Bernhard Karl Klasse 6 Senioren 11 2:06:56.252 +1:05.748 +1:05.748 35,876 10:31.404 39,341 2
51 7 88 Domerica Savl Klasse5 Damen 11 2:07:56.504 +2:06.000 +1:00.252 35,594 10:56.545 37,834 9
52 6 107 Kevin Lang Klasse1 Junior 11 2:09:06.710 +3:16.206 +1:10.206 35,272 10:05.271 41,039 7
53 7 102 Johannes Reitenspieß Klasse1 Junior 10 2:09:45.515 5 Runden 1 Runde 31,905 11:02.501 37,494 6
54 31 28 Seno Pop Klasse 6 Senioren 10 2:09:49.516 4.001 4.001 31,889 9:52.361 41,934 8
55 32 31 Friedrich Kriegel Klasse 6 Senioren 10 2:10:44.301 58.786 54.785 31,666 10:32.875 39,249 6
56 8 104 Steffen Zappe Klasse1 Junior 9 2:07:40.166 6 Runden 1 Runde 29,185 11:14.833 36,809 5
57 33 27 Thomas Härringer Klasse 6 Senioren 9 2:07:47.170 7.004 7.004 29,158 9:23.652 44,07 5
58 8 83 Doris Biegel Klasse5 Damen 8 1:36:27.176 7 Runden 1 Runde 34,338 11:27.296 36,142 2
59 34 32 Franz Burzlauer Klasse 6 Senioren 8 2:10:28.157 +34:00.981 +34:00.981 25,385 11:50.280 34,972 3
60 9 108 Janis Oeder Klasse1 Junior 5 1:17:06.887 10 Runden 3 Runden 26,843 10:53.150 38,031 4
61 10 58 Patrick Tangelst Klasse2 Junior Sport 2 21:50.405 13 Runden 3 Runden 37,912 10:38.809 38,885 2
62 9 89 Nicole Wölfel Klasse5 Damen 2 1:03:51.834 +42:01.429 +42:01.429 12,965 36:42.171 11,28 2
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Klasse 1 Junior

Pos. Pos.in Kls. St.Nr. Name Klasse Runden Gesamtzeit Diff. Abstand Durchschn.Geschw. Beste Zeit. Beste Geschw. In Runde
30 1 103 Jonas Bezold Klasse1 Junior 13 2:07:27.455 +2:41.574 2.264 42,226 9:08.426 45,293 11
37 2 105 Max Stenzel Klasse1 Junior 13 2:11:07.699 +6:21.818 3.911 41,044 9:39.584 42,858 3
42 3 101 Mario Ruppert Klasse1 Junior 12 2:05:16.681 3 Runden 1 Runde 39,656 9:44.744 42,48 4
45 4 106 Martin Leuthäußer Klasse1 Junior 12 2:08:03.512 +2:46.831 +1:47.292 38,795 9:45.203 42,447 8
48 5 109 Max Häring Klasse1 Junior 12 2:13:01.246 +7:44.565 1.835 37,348 10:07.652 40,879 7
52 6 107 Kevin Lang Klasse1 Junior 11 2:09:06.710 +3:16.206 +1:10.206 35,272 10:05.271 41,039 7
53 7 102 Johannes Reitenspieß Klasse1 Junior 10 2:09:45.515 5 Runden 1 Runde 31,905 11:02.501 37,494 6
56 8 104 Steffen Zappe Klasse1 Junior 9 2:07:40.166 6 Runden 1 Runde 29,185 11:14.833 36,809 5
60 9 108 Janis Oeder Klasse1 Junior 5 1:17:06.887 10 Runden 3 Runden 26,843 10:53.150 38,031 4
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Klasse2 Junior Sport

Pos. Pos.in Kls. St.Nr. Name Klasse Runden Gesamtzeit Diff. Abstand Durchschn.Geschw. Beste Zeit. Beste Geschw. In Runde
10 1 61 Matthias Prell Klasse2 Junior Sport 14 2:07:58.637 +2:23.651 1.293 45,289 8:44.175 47,389 3
11 2 62 Thomas Walch Klasse2 Junior Sport 14 2:08:14.579 +2:39.593 15.942 45,195 8:40.504 47,723 12
14 3 60 Michael Berger Klasse2 Junior Sport 14 2:10:51.956 +5:16.970 5.763 44,29 8:34.989 48,234 9
16 4 59 Marcel Riedel Klasse2 Junior Sport 14 2:11:24.755 +5:49.769 9.706 44,105 8:24.305 49,256 8
17 5 52 Marcel Hilpert Klasse2 Junior Sport 14 2:12:13.825 +6:38.839 49.070 43,833 8:52.663 46,634 3
20 6 51 Georg Streichsbier Klasse2 Junior Sport 14 2:13:33.495 +7:58.509 23.762 43,397 8:51.530 46,733 4
23 7 53 Alexander Graf Klasse2 Junior Sport 13 2:04:45.881 2 Runden 1 Runde 43,137 8:48.256 47,023 9
29 8 54 Matthias Hammer Klasse2 Junior Sport 13 2:07:25.191 +2:39.310 42.540 42,238 9:26.610 43,84 4
40 9 57 Kai Markert Klasse2 Junior Sport 13 2:13:06.430 +8:20.549 22.073 40,434 9:51.791 41,974 11
61 10 58 Patrick Tangelst Klasse2 Junior Sport 2 21:50.405 13 Runden 3 Runden 37,912 10:38.809 38,885 2
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Klasse 5 Damen

Pos. Pos.in Kls. St.Nr. Name Klasse Runden Gesamtzeit Diff. Abstand Durchschn.Geschw. Beste Zeit. Beste Geschw. In Runde
22 1 81 Christine Pfistermeister Klasse5 Damen 14 2:13:58.643 +8:23.657 4.878 43,261 9:08.849 45,258 5
26 2 82 Martina Singer Klasse5 Damen 13 2:05:52.060 +1:06.179 17.825 42,759 9:10.513 45,122 9
27 3 84 Treumunde Hartmann Klasse5 Damen 13 2:06:24.534 +1:38.653 32.474 42,576 9:10.072 45,158 9
46 4 85 Heike Labinsky Klasse5 Damen 12 2:12:12.858 +6:56.177 +4:09.346 37,575 10:34.063 39,176 4
47 5 87 Uta Trübenbach Klasse5 Damen 12 2:12:59.411 +7:42.730 46.553 37,356 10:31.697 39,323 6
49 6 86 Leslie Jagiella Klasse5 Damen 11 2:05:50.504 4 Runden 1 Runde 36,188 10:26.086 39,675 10
51 7 88 Domerica Savl Klasse5 Damen 11 2:07:56.504 +2:06.000 +1:00.252 35,594 10:56.545 37,834 9
58 8 83 Doris Biegel Klasse5 Damen 8 1:36:27.176 7 Runden 1 Runde 34,338 11:27.296 36,142 2
62 9 89 Nicole Wölfel Klasse5 Damen 2 1:03:51.834 +42:01.429 +42:01.429 12,965 36:42.171 11,28 2
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Klasse 6 Senioren

Pos. Pos.in Kls. St.Nr. Name Klasse Runden Gesamtzeit Diff. Abstand Durchschn.Geschw. Beste Zeit. Beste Geschw. In Runde
1 1 10 Jürgen Köferlein Klasse 6 Senioren 15 2:04:39.333 - - 49,817 7:58.190 51,946 2
2 2 33 Thomas Kopp Klasse 6 Senioren 15 2:06:11.176 +1:31.843 +1:31.843 49,213 8:00.054 51,744 12
3 3 8 Alfons Wiemann Klasse 6 Senioren 15 2:07:13.548 +2:34.215 +1:02.372 48,811 7:56.999 52,076 2
4 4 2 Helmut Weikert Klasse 6 Senioren 15 2:09:39.672 +5:00.339 +2:26.124 47,894 8:27.783 48,919 2
5 5 21 Alfred Wechsler Klasse 6 Senioren 15 2:12:03.232 +7:23.899 +2:23.560 47,026 8:39.677 47,799 9
6 6 30 Artur Wirth Klasse 6 Senioren 15 2:13:13.107 +8:33.774 +1:09.875 46,615 8:35.684 48,169 5
7 7 19 Gunther Fritsch Klasse 6 Senioren 14 2:05:34.986 1 Runde 1 Runde 46,153 8:28.968 48,805 2
8 8 1 Albin Haas Klasse 6 Senioren 14 2:07:29.414 +1:54.428 +1:54.428 45,462 8:41.081 47,67 11
9 9 22 Hans Limpert Klasse 6 Senioren 14 2:07:57.344 +2:22.358 27.930 45,297 8:58.041 46,167 3

12 10 29 Peter Lehner Klasse 6 Senioren 14 2:10:45.412 +5:10.426 +2:30.833 44,327 8:56.845 46,27 2
13 11 6 Rüdiger Szak Klasse 6 Senioren 14 2:10:46.193 +5:11.207 +0.781 44,322 8:49.687 46,896 8
15 12 4 Roland Schöpper Klasse 6 Senioren 14 2:11:15.049 +5:40.063 23.093 44,16 9:03.369 45,715 5
18 13 13 Friedrich Hieronymus Klasse 6 Senioren 14 2:12:19.573 +6:44.587 5.748 43,801 9:02.934 45,751 4
19 14 14 Peter Keßler Klasse 6 Senioren 14 2:13:09.733 +7:34.747 50.160 43,526 9:12.562 44,954 2
21 15 5 Robert Kreß Klasse 6 Senioren 14 2:13:53.765 +8:18.779 20.270 43,287 9:12.924 44,925 8
24 16 273 Matthias Neubauer Klasse 6 Senioren 13 2:05:30.289 44.408 44.408 42,883 8:56.140 46,331 12
25 17 201 Dietmar Hiltenbeutel Klasse 6 Senioren 13 2:05:34.235 48.354 3.946 42,86 9:07.378 45,38 9
28 18 3 Jürgen Heimann Klasse 6 Senioren 13 2:06:42.651 +1:56.770 18.117 42,475 9:15.060 44,752 3
31 19 11 Wolfgang Herrmann Klasse 6 Senioren 13 2:07:31.216 +2:45.335 3.761 42,205 9:25.258 43,945 6
32 20 24 Hansheine Neumeister Klasse 6 Senioren 13 2:08:30.059 +3:44.178 58.843 41,883 9:25.171 43,951 6
33 21 15 Bertram Reichel Klasse 6 Senioren 13 2:09:09.028 +4:23.147 38.969 41,672 9:37.120 43,041 13
34 22 25 Andy Weber Klasse 6 Senioren 13 2:09:35.002 +4:49.121 25.974 41,533 9:37.402 43,02 6
35 23 26 Steffen Kätzig Klasse 6 Senioren 13 2:10:41.617 +5:55.736 +1:06.615 41,18 9:42.166 42,668 8
36 24 12 Heinz Singer Klasse 6 Senioren 13 2:11:03.788 +6:17.907 22.171 41,064 9:37.427 43,018 5
38 25 20 Horst Markert Klasse 6 Senioren 13 2:12:05.446 +7:19.565 57.747 40,745 9:49.571 42,132 4
39 26 7 Hans-Jürgen Kurth Klasse 6 Senioren 13 2:12:44.357 +7:58.476 38.911 40,546 9:56.089 41,672 6
41 27 23 Klaus Berger Klasse 6 Senioren 13 2:13:07.681 +8:21.800 1.251 40,427 9:37.351 43,024 11
43 28 17 Emil Renner Klasse 6 Senioren 12 2:05:23.080 6.399 6.399 39,622 9:47.766 42,262 3
44 29 9 Reinhard Köstler Klasse 6 Senioren 12 2:06:16.220 59.539 53.140 39,344 9:53.881 41,827 7
50 30 18 Bernhard Karl Klasse 6 Senioren 11 2:06:56.252 +1:05.748 +1:05.748 35,876 10:31.404 39,341 2
54 31 28 Seno Pop Klasse 6 Senioren 10 2:09:49.516 4.001 4.001 31,889 9:52.361 41,934 8
55 32 31 Friedrich Kriegel Klasse 6 Senioren 10 2:10:44.301 58.786 54.785 31,666 10:32.875 39,249 6
57 33 27 Thomas Härringer Klasse 6 Senioren 9 2:07:47.170 7.004 7.004 29,158 9:23.652 44,07 5
59 34 32 Franz Burzlauer Klasse 6 Senioren 8 2:10:28.157 +34:00.981 +34:00.981 25,385 11:50.280 34,972 3
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